(1165) Edictum. (3)

Nro. 1145. Per Magistratum reg. ac liberae civitatis Drohobycz massis jacentibus olim Margarethae, et Magdalena Holenderskie earumque haeredibus de nomine, cognomine et domicilio ignotis, tum absenti et de domicilio ignoto Joanni Holenderski, aut illo nefors demortuo ejus de nomine, cognomine et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum Laurentii, Michaelis et Franciscas Holeuderskie resolutions ddto. 7. Augusti 1841 ad Nrum. 1145 edita, Tabulae hujati civicae demandatum habeatur, ut primum: in fundamento donationis ddto. 5. Maij 1839 pro proprietario 3/8 sortium, alterum vero pro proprietario 1/8 sortis relate ad totam realitatem sub Nro. 163 in suburbio Zagrody mieyskie sitam intabulet, tum in fundamento testamenti ddto. 21. Aprilis 1825 et quietantiae ddto. 5. Maij 1839 Michaeli et Franciacam Holenderskie conjuges pro proprietariis sortis realitatis quaestionis contractu orali empta statu in activo praenotet.

Cum autem hic Judicij haeredes praefatarum massarum de nomine, cognomine domicilioque ignoti sint, una cum ignoto commorationis loco dicti Joannis Holenderski, ideo ipsis civis hujas Theodoros Lelicki cum substitutione Caroli Stronczak periculo et impendio pro ipsorum Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio Magistratus reg. ac lib. civitatis Drohobycz die 7. Augusti 1841.

(1220) R u n d m a c h u n g . (3)

Nro. 1440/1842. Vom k. gal. Merkantil- und Wechselgerichte wird hiermit bekannt gemacht, daß die Jaroslauer Handelsleute Selig Marienbeig und Israel Rosengarton die Handlung aufgegeben, und das Handlungsbefugniß zurückgelegt haben, und daß in Folge dessen die Handlungsfirma in dem Firmabuche gelöscht wurde.

Lemberg am 10ten März 1842.

(1064) E d i c t u m . (3)

Nro. 2797/1842. A Reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Josepho Schötter, aut hoc demortuo, ejus haeredibus de nomine, vita et domicilio ignotis notum redditur, quod contra ipsos Josephus Weber actionem intuitu decernendas extabula-

tionis Summae 150 fl. pro re Josephi Schotter Libr. dom. 17. pag. 201. n. 1 on. praenotatae, de realitate sub Nro. 151j150 2j4 Leopoli sitae, in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicia imploravit.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caez. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Dolanski cum substitutione Domini Advocati Polanski, qui cum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicarii deduceatur et definietur. — Qua propter praesenti Edicto Josephus Schotter aut ejus haeredes admonentur, ut justo tempore aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium elegant, et judici nominent, eaque a lego faciant, faciendave current, quae defensioni et causae suae proficia sibi esse videantur, ni faciant, et causam suam ipsi negligent, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.